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„ASEPTA" - Dariusz Wąsikiewicz 
Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polsk a 

Lampa 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 31 marca 2003 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t lampa , przeznaczon a d o 

oświetlania pomieszcze ń mieszkalnyc h i  użytkowych, przytłumiony m i  rozproszony m 

światłem elektrycznym. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć lampy , któr a przeznaczon a jes t d o 

pionowego ustawieni a wewnątr z pomieszczenia , posiadając a walor y estetyczn e 

przejawiające si ę w  oryginalne j formi e plastycznej , któr e dodatkow o podkreśl a 

sposób i forma uzyskanego efektu świecenia lampy. 

Lampa, wedłu g wzor u przemysłoweg o m a korpu s wykonan y z 

wysuszonego pęd u bambusa , wewnątrz któreg o umieszczon y jest ukła d elektryczny 

źródła światła i  charakteryzuje się tym, że cała boczna powierzchnia korpusu pokryta 



jest przelotowym i wzoram i geometrycznym i w  postac i niestykającyc h si ę z e sobą , 
pięcioramiennych gwiazdek , prz y czy m w dni e podstaw y korpus u znajduj ą si ę dwa 
przelotowe otwory łączące wewnątrz umieszczone źródło światła z układem zasilania 
energią elektryczną. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku , n a którym n a fig. 1  -

przedstawiono w  widoku z przodu lampę wraz z przyłączem podłączony m do źródła 

zasilania energią elektryczną, fig . 2  - przedstawiono częś ć korpusu lamp y w widoku 

od stron y wnętrz a lampy , a  fig . 3  -  przedstawion o lamp ę w  widok u o d stron y je j 

podstawy. 

Jak pokazano na rysunku lampa ma korpus 1 wykonany z wysuszonego pędu 

bambusa, wewnątrz którego umieszczon y jest ukła d elektryczny źródł a światła . Cał a 

boczna powierzchni a korpus u 1  pokryta jest przelotowym i wzorami geometrycznym i 

w postaci niestykających się ze sobą pięcioramiennych gwiazdek 2, przy czym w dnie 

3 podstawy 4 korpusu 1  znajdują się dwa przelotowe otwory 5 i  6 łączące wewnątrz 

umieszczone źródło światła z układem zasilania 7. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Lampa o  korpusi e wykonany m z  wysuszoneg o pęd u bambus a i  układe m 

elektrycznym źródła światła umieszczonym w jej wnętrzu, charakteryzuje się tym, że 

cała boczn a powierzchni a korpus u d ) pokryt a jes t przelotowym i wzoram i 

geometrycznymi w  postac i niestykającyc h si ę z e sob ą pięcioramiennyc h gwiazde k 

(2), prz y czy m w  dni e (3 ) podstaw y (4 ) korpus u (i ) znajduj ą si ę dw a przelotowe , 



okrągłe otwor y (5 ) i  (6 ) łącząc e wewnątr z umieszczon e źródł o światł a z  układe m 

zasilania (7), jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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